
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: GOPAS, a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00  Praha 10

Plán výuky Lektor: Ing. Martin Gebelt

Zaměstnavatel: ŠKODA ICT s.r.o. IČO: 27994902 Místo výuky: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Název vzdělávací aktivity: Windows 10 – podpora a řešení potíží       

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1

18.9.2017

8.1.2018

5.3.2018

8
8:30 - 12:30

13:00 - 17:00

2

19.9.2017

9.1.2018

6.3.2018

8
8:30 - 12:30

13:00 - 17:00

3

20.9.2017

10.1.2018

7.3.2018

8
8:30 - 12:30

13:00 - 17:00

4

21.9.2017

11.1.2018

8.3.2018

8
8:30 - 12:30

13:00 - 17:00

5

22.9.2017

12.1.2018

9.3.2018

9
8:30 - 12:30

13:00 - 18:00

6 13.11.2017 10
7:30 - 12:30

13:00 - 18:00

7 14.11.2017 10
7:30 - 12:30

13:00 - 18:00

8 15.11.2017 10
7:30 - 12:30

13:00 - 18:00

9 16.11.2017 11
7:30 - 12:30

13:00 - 19:00

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

5.9.2017

Bc. Iveta Réblová, DiS.

739609769

iveta.reblova@skoda.cz

Řešení potíží při aplikaci Group Policy a analýza GPO nastavení a jejich kolizí, Identifikace a řešení potíží s přihlašováním a ověřováním, Řešení potíží s aplikací 

uživatelských nastavení, Řešení potíží se vzdáleným připojením přes VPN, Řešení potíží se vzdáleným přístupem přes DirectAccess (DA), Řešení potíží s 

přístupem 

Obnova a zpřístupnění souborů šifrovaných EFS (Encrypting File System), Řešení potíží s tiskem a tiskárnami, Nastavení a řešení potíží s Device Registration 

technologií, Nastavení a řešení potíží s technologií Work Folders, Nastavení a řešení potíží s přístupem do OneDrive, Ověření znalostí 

Přehled vlastností a novinek ve Windows 10 , Představa role a zodpovědností podnikového správce stanice a jeho činnosti, Přehled možností a kroků při 

identifikaci problémů a jejich řešení, Zabudované a volitelné nástroje ke zjišťování a odstraňování potíží, Úvod do technologie Windows 10 Startup Recovery 

Environment, Řešení potíží s nastavením startovacích (boot) parametrů, Identifikace a řešení potíží s během systémových služeb 

Zkoumání parametrů síťových připojení, Řešení potíží se síťovým připojením, Řešení potíží s překladem DNS síťových názvů a LLMNR a případně NetBIOS, Úvod 

do principů aplikace Group Policy na stanicích, Řešení potíží při aplikaci Group Policy a analýza GPO nastavení a jejich kolizí, Identifikace a řešení potíží s 

přihlašováním a ověřováním, Řešení potíží s aplikací uživatelských nastavení, Řešení potíží se vzdáleným připojením přes VPN 

PMA-MN-128/2017 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Řešení potíží se vzdáleným přístupem přes DirectAccess (DA), Řešení potíží s přístupem k místním i vzdáleným NTFS a SMB souborům a jejich zabezpečením, 

Obnova a zpřístupnění souborů šifrovaných EFS (Encrypting File System), Řešení potíží s tiskem a tiskárnami, Nastavení a řešení potíží s Device Registration 

technologií, Nastavení a řešení potíží s technologií Work Folders, Nastavení a řešení potíží s přístupem do OneDrive, Ověření znalostí 

Bc. Iveta Réblová, DiS.

na základě plné moci ze dne 1. 4. 2017

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Email:

Obnova a zpřístupnění diskových oddílů chráněných šifrováním BitLocker, Řešení potíží s ovladačí zařízení, Přehled problémů a možností řešení problémů 

s hardware zařízeními, Řešení potíží s fyzickými zařízeními, Sledování a optimalizace spolehlivosti, Správa registru operačního systému, Používání Remote 

Desktop (RDP), Využití Remote Assistance, Vzdálený přístup přes PowerShell remoting 

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Přehled vlastností a novinek ve Windows 10 , Představa role a zodpovědností podnikového správce stanice a jeho činnosti, Přehled možností a kroků při 

identifikaci problémů a jejich řešení, Zabudované a volitelné nástroje ke zjišťování a odstraňování potíží, Úvod do technologie Windows 10 Startup Recovery 

Environment, Řešení potíží s nastavením startovacích (boot) parametrů 

Identifikace a řešení potíží s během systémových služeb, Obnova a zpřístupnění diskových oddílů chráněných šifrováním BitLocker, Řešení potíží s ovladačí 

zařízení, Přehled problémů a možností řešení problémů s hardware zařízeními, Řešení potíží s fyzickými zařízeními, Sledování a optimalizace spolehlivosti, 

Správa registru operačního systému 

Používání Remote Desktop (RDP), Využití Remote Assistance, Vzdálený přístup přes PowerShell remoting, Zkoumání parametrů síťových připojení, Řešení 

potíží se síťovým připojením, Řešení potíží s překladem DNS síťových názvů a LLMNR a případně NetBIOS, Úvod do principů aplikace Group Policy na stanicích 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:iveta.reblova@skoda.cz

